
郵便による入札結果 

文化振興課 

開札日 令和５年３月２３日（木） 

入札 

番号 入札件名 備 考 

１ しまなみ交流館複合複写機賃貸借 入札業者１社のため中止 

２ 尾道市文化施設自動体外式除細動器賃貸借  

 



開札立会人、担当者確認

㈱新星工業社尾道サービスセン
ター

6,200

6,400

辞退

事前提出書類

セコム㈱尾道営業所 落札

広島綜合警備保障㈱尾道支店

業務名
入札件名

入　札　調　書

入札№２

　自動体外式除細動器賃貸借

　尾道市因島市民会館／尾道市瀬戸田市民会館

開札日時（2回目）

開札日時（1回目）

入札書等提出期限

業務場所

上記金額に消費税相当額及び地方消費税相当額を加算した金額が法令上の申込にかかる価格であ
る。

　特になし

　令和５年３月２３日（木）　９時４５分から

　令和５年３月２１日（火）

入札業者 結果

尾道医療器㈱

事前提
出書類
の可否

開札
立会

入札金額（円）

第１回 第２回

辞退


